
Číslo smlouvy dodavatele: Číslo smlouvy odběratele: Tsm/2019/042/Bú

Strana 1 (celkem 2)

DODATEK Č. 1

Ke smlouvě o zřízení a provozu konsignačního skladu a rámcové kupní smlouvě uzavřené dne 31.1.2019

I.
Smluvní strany

1. Odběratel: Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně
státní příspěvková organizace

sídlo: Pekařská 664/53, 656 91 Brno
jednající: Ing. Vlastimil Vajdák, ředitel
IČ: 00159816
DIČ: CZ00159816
bank. spojení: Česká národní banka, a.s., pobočka Brno-město
č. účtu: 71138621/0710
SWIFT: CNBACZPP
IBAN: CZ97 0710 0000 0000 7113 8621

2. Dodavatel: BIOTRONIK, Praha spol. s r.o.

zápis v OR: u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 2104
sídlo: Doudlebská 1699/5, 140 00 Praha 4
jednající: Dr. Petr Větrovský, PhD., jednatel
IČ: 16191242
DIČ: CZ 16191242
bank. spojení: KB a.s., Praha 4
č. účtu: xxxx
IBAN: xxxx
SWIFT: xxxx
Kontakt: kancelář Biotronik, tel. +420 267 913 962, e-mail: office@biotronik.cz

II.
Změna smlouvy

1. Smluvní strany uzavřely dne 31.1.2019 smlouvu o zřízení a provozu konsignačního skladu a rámcovou kupní
smlouvu č. Tsm/2019/042/Bú (dále jen „Smlouva“).

2. Smluvní strany se dohodly v souladu s čl. X odst. 5 Smlouvy na následujících změnách Smlouvy:

Příloha č. 1 Smlouvy se tímto ruší a nahrazuje se zněním přílohy č. 1 tohoto dodatku ke Smlouvě.

Důvodem této změny je přidání kódů VZP pro reimplantace. Hodnota závazku se tímto dodatkem nemění a
nejedná se tak o podstatnou změnu závazku ve smyslu ust. § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek ve znění pozdějších předpisů.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení smlouvy, která nepodléhají změnám uvedených v článku II. tohoto dodatku, zůstávají tímto
dodatkem nedotčena.

2. Tento dodatek se stává nedílnou součástí smlouvy.

3. Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží
jedno vyhotovení.



Číslo smlouvy dodavatele: Číslo smlouvy odběratele: Tsm/2019/042/Bú

Strana 2 (celkem 2)

4. Tento dodatek nabývá platnosti okamžikem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších
předpisů. Smluvní strany se však výslovně dohodly, že si přejí být zněním tohoto dodatku vázány již ode dne
nabytí účinnosti smlouvy, tj. ode dne 31.1.2019.

Za odběratele: Za dodavatele:

V Brně dne 24.9.2020 V Praze dne 22.9.2020

……………………………………
Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně
Ing. Vlastimil Vajdák
ředitel

……………………………………
Biotronik Praha, spol. s r.o.
Dr. Petr Větrovský, PhD.
jednatel



Číslo smlouvy dodavatele: Číslo smlouvy odběratele: Tsm/2019/042/Bú

Příloha č. 1: Specifikace zboží

Kardiostimulátory třídy IV.

Kategorie Typ Název Cena Kč vč.
DPH DPH % Cena Kč bez

DPH
Počet kusů na

sklad Kód VZP Cena Kč VZP max.

Premium Jednodutinový ENITRA SR-T
sada 29 325,00 15 25 500,00 3 194401 31 395,00

ENITRA SR-T
přístroj 194400

Dvoudutinový
ENITRA DR-T

sada 53 475,00 15 46 500,00 8 194403 56 543,00

ENITRA DR-T
přístroj 194402

Biventrikulární ENITRA HF-T
sada 112 125,00 15 97 500,00 1 194405 118 450,00

ENITRA HF-T
přístroj 194404

ENITRA HF-T QP
sada 112 125,00 15 97 500,00 1 194405 118 450,00

ENITRA HF-T QP
přístroj 194404

Basic Jednodutinový ENTICOS SR
sada 25 875,00 15 22 500,00 1 194397 27 300,00

ENTICOS SR
přístroj 194396

Dvoudutinový ENTICOS DR
sada 48 875,00 15 42 500,00 2 194399 52 000,00

ENTICOS DR
přístroj 194398



Biventrikulární ETRINSA HF-T
sada 97 750,00 15 85 000,00 1 194002 103 000,00

ETRINSA HF-T
přístroj 194001


